
2020年 9月 2日 

 

 

大山崎町社会福祉協議会 

会長 荻野 和雄 

 

新型コロナウィルス感染者についてのご報告 

 

 

平素は、社会福祉法人大山崎町社会福祉協議会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本会のデイサービスなごみの郷において新型コロナウイルス感染者が確認され、関係機関の皆様には

大変ご迷惑をおかけしております。 

感染拡大防止のため「福祉センターなごみの郷」並びに「老人福祉センター長寿苑」を一部利用停

止の対応を行っておりましたが、乙訓保健所及び大山崎町との協議の結果、下記のとおり営業を再開

いたします。 

 関係機関の皆様におかれましては、何卒ご理解ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

・福祉センターなごみの郷 

（デイサービスなごみの郷）   ２施設ともに９月７日（月）より通常営業 

・老人福祉センター長寿苑    

 

 


